
 

 
 
 
 

 )"החברה"( מור גמל ופנסיה בע"מ

 פרסום באתר – 1.10.2023-31.1.2024 – מבצע לתגמול סוכנים

תיקון הוראות חוזר מידע " 2018-9-30המידע המפורט להלן מפורסם בהתאם לחוזר גופים מוסדיים: 
 " המפורסם על ידי רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון. נדרש באתר אינטרנט של גוף מוסדי

 המועדים לעניין מכירת המוצרים הפנסיוניים .1
 (."תקופת המבצע)" 31.1.2024-1.10.2023

 מהות התגמול שיוענק לבעל רישיון .2
 8עבור גיוסים בסך של  – בישראל של רשת ישרוטל יוקרהאחד ממלונות הב )שני לילות( חופשה זוגית

 מיליון ש"ח בתקופת המבצע לסוכן שקיבל הזמנה להשתתף במבצע. 
 היעדים כפופים לשיקול דעתה הבלעדי של החברה. 

 תנאים לקבלת התגמול .3
עמידה של המשתתפים ביעדים שיינתנו כל משתתף בנפרד וזאת לכל סוכן שקיבל הזמנה אישית מהחברה 

 להשתתף במבצע ושנשלחה לו הזמנה אישית. 
 המוצרים שמשתתפים במבצע והתמריץ .4

גמל לתגמולים, לחיסכון ולפיצויים; קופות גמל להשקעה המבצע יתקיים עבור העברת צבירה, לקופת  .4.1
)למעט קופות גמל להשקעה לחיסכון ארוך טווח לילד( ולקרנות השתלמות אשר התקבלו בפועל 

 בחברה במהלך תקופת המבצע כמפורט להלן.
העברת כספים בפועל בין קופות לתגמולים, לחיסכון ולפיצויים; קופות גמל  –" העברת צבירה" .4.2

)למעט קופות גמל להשקעה לחיסכון ארוך טווח לילד( וקרנות השתלמות של עמיתים  להשקעה
קיימים ושל לקוחות המנוהלים אצל גופים אחרים לניהולה של החברה )יובהר כי העברות פנימיות של 

או מוצרים המנוהלים על ידי קבוצת מור, לא תיכללנה  החברהמוצרים פנסיונים המנוהלים על ידי 
 עד ולא ישולם בגינן תגמול(. לעניין הי

התגמול מותנה בקבלת טפסים מלאים וחתומים כדין בתקופת המבצע. יובהר, כי התגמול כפוף לקבלת  .4.3
, לצורך מדידה 31.1.2024עבור טפסים שהועברו עד ליום  29.2.2024כספים בפועל בחברה עד ליום 

 של עמידה ביעד המכירות.
/ לשנות את המבצע והפרסים לפי שיקול דעתה הבלעדי.  החברה שומרת לעצמה את הזכות להשהות .4.4

 זכייה נקבעת רק בתום תקופת המבצע ולאחר הודעה סופית.
בות מכל צורה שהיא כלפי המשתתף לאחר מסירת הפרס, י לחברה לא תהא אחריות ו/או מחוימובהר, כ .4.5

ל תביעה ו/או טענה ו/או לרבות איכותו, טיבו, שלמותו, מימושו, עלותו ותנאיו ולא תשמע ו/או תתקבל כ
 דרישה נגד החברה בגין המבצע ו/או מי מטעמה בקשר לכך.

ניתן יהיה להמיר את שווי הפרס כתוספת עמלה לסוכן וזאת בכפוף להחלטת החברה לפי שיקול דעתה  .4.6
 הבלעדי.

כל הזוכה במבצעים אחרים של החברה שמתקיימים במקביל, יהיה זכאי לממש פרס אחד בלבד. למען  .4.7
הסר ספק, לא יהיו עודפים ברמת סוכנות, הפרס הוא ברמת סוכן בודד. סוכן בודד לא יהיה זכאי להטבה 

 במסגרת המבצע מעבר לכרטיס זוגי אחד. 
ישיון לתשלום, מכל מין וזאת כנגד כל זכאות של בעל רלחברה זכות קיזוז ועיכבון על פי הוראות הדין,  .4.8

חודשים  12אם התברר כי הסוכן לא עמד ביעד המכירות בחלוף המגיע לבעל רישיון מהחברה.  וסוג שהוא
חודשים  24עד  12; ואם לא עמד ביעד המכירות בחלוף 100%לאחר תום תקופת המבצע בשיעור של 

 .50%בשיעור של 
 פורטים בתקנון המבצע שבמשרדי החברה.תנאי המבצע המלאים מ .4.9

 מור גמל ופנסיה בהצלחה!!


